


Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku
 Místo spotřeby: 320780050 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vymáhací
 Adresa místa spotřeby: Na Poříčí 3208, Frýdek-Místek, 73801
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|---|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 89 | desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát | kouřová | ks | 1 | 13,43 | 1 | 13,43Kč |
| 307 | grafitová tužka HB s pryží | | ks | 1 | 0,85 | 5 | 4,25Kč |
| 322 | Liner 0,3 mm | modrá | ks | 1 | 3,27 | 1 | 3,27Kč |
| 323 | Liner 0,3 mm | červená | ks | 1 | 3,27 | 1 | 3,27Kč |
| 324 | Liner 0,3 mm | zelená | ks | 1 | 3,27 | 1 | 3,27Kč |
| 325 | Liner 0,3 mm | černá | ks | 1 | 3,27 | 1 | 3,27Kč |
| 327 | Mikrotužka 0,7 mm | | ks | 1 | 2,18 | 1 | 2,18Kč |
| 330 | Pryž vinylová | | ks | 1 | 1,57 | 2 | 3,14Kč |
| 334 | Roller jednorázový gelový 0,3 mm | modrá | ks | 1 | 3,63 | 5 | 18,15Kč |
| 352 | permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínový | červená | ks | 1 | 4,72 | 1 | 4,72Kč |
| 367 | popisovač flipchart, klínový hrot | černá | ks | 1 | 7,74 | 1 | 7,74Kč |
| 368 | popisovač flipchart, klínový hrot | červená | ks | 1 | 7,74 | 1 | 7,74Kč |
| 371 | tuhy 0,5 mm do mikrotužky | | bal | 12 | 1,45 | 1 | 1,45Kč |
| 372 | tuhy 0,7 mm do mikrotužky | | bal | 12 | 7,38 | 1 | 7,38Kč |
| 391 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | růžová | ks | 1 | 3,63 | 2 | 7,26Kč |
| 404 | jednorázový korekční stroj | | ks | 1 | 10,65 | 1 | 10,65Kč |
| 492 | samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva | žlutá | ks | 1 | 1,45 | 2 | 2,90Kč |
| 497 | blok poznámkový A4 "KARIS", bordó | bordó | ks | 1 | 83,73 | 1 | 83,73Kč |
| 511 | sešit linkovaný A5 60 listů | | ks | 1 | 8,35 | 4 | 33,40Kč |
| 605 | spojovače 23/12, v balení 1000 ks | | bal | 1 000 | 19,36 | 1 | 19,36Kč |
| 647 | lepící guma, v balení 65 ks | | bal | 65 | 15,00 | 1 | 15,00Kč |
| 730 | univerzální vteřinové lepidlo, 3 g | | ks | 1 | 4,11 | 1 | 4,11Kč |

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 259,67Kč

Konec sestavy